[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
от 17 февраля 2023 года                                                                                                    № 2
	Об отчете главы МО Хваловское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области
о  результатах своей деятельности
за   2022 год

Заслушав и обсудив представленный главой муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Аникиным Н.А. отчет о  результатах своей деятельности за  2022 год, руководствуясь  п.11.1 ст. 35, п.2 ч.5.1 ст. 36   Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом МО Хваловское сельское поселение, по итогам голосования, Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Отчёт главы муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Аникина Н.А. о  результатах своей деятельности за 2022 год принять к сведению согласно приложению.
2. Признать План работы Совета депутатов  МО Хваловское сельское поселение на 2022 год, утвержденный решением Совета депутатов № 65 от 15 ноября 2021 года, не выполненным главой МО Хваловское сельское поселение Аникиным Н.А., как ответственным лицом.

3. Признать деятельность главы МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Аникина Н.А. по результатам его отчета за 2022 год  неудовлетворительной.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Заместитель главы муниципального образования

Хваловское сельское  поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                                    Е.Е. Шнейвас